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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

17 660 0 677 671 6 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

5 3 0 8 2 6 

Ndarje fizike 203 29 0 232 15 217 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

1 3 0 4 1 3 

Verifikime 11 913 0 924 912 12 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

217 84 0 301 66 235 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 120 33 0 153 49 104 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
574 1725 0 2299 1716 583 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

30 150 0 180 85 95 

Kundër përmbarimit 4 1 0 5 0 5 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

0 1 0 1 0 1 

Lëshim i lejeve 1 12 0 13 12 1 

Gjithsej - Lloji i 35 164 0 199 97 102 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgj0idhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

6 2 0 8 0 8 

Konteste pune 5016 347 0 5363 387 4976 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

2 0 0 2 1 1 

Konteste tregtare 560 35 1 594 34 560 

Falimentim 363 29 0 392 12 380 

Konteste familjare 764 126 0 890 116 774 

Konteste obligative  1308 94 0 1402 87 1315 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 808 55 0 863 62 801 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2208 262 0 2470 231 2239 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

0 1 0 1 0 1 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2312 298 0 2610 270 2340 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13352 1249 1 14600 1200 13400 

Gjithsej – Lëmia 13961 3138 1 17098 3013 14085 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

58 337 0 395 342 53 

Lëndë konfideniale 0 3 0 3 2 1 



Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

58 340 0 398 344 54 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

2 3 0 5 4 1 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

3 13 0 16 14 2 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

5 16 0 21 18 3 

Gjithsej – Lëmia 63 356 0 419 362 57 

Gjithsej 14024 3494 1 17517 3375 14142 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


